
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

  14.03.2024                                            м. Ковель                                     № 90

Про звільнення опікуна від обов’язків та повноважень
         

 Керуючись ч. ч. 5, 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 243, 244 Сімейного кодексу України, ст. ст. 61, 62, 63, п. 1 ст. 75
Цивільного кодексу України, п. п.  22, 24,  38, 39,  40, 49 Постанови Кабінету
Міністрів України від  24 вересня 2008 р. N 866  «Питання діяльності органів
опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини», розглянувши заяви
*****, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1. Звільнити *****від  обов’язків  та  повноважень  опікуна  над
малолітньою ***** року народження.

2. Призначити *****опікуном над малолітньою ***** року народження.
3. Службі  у  справах  дітей  виконавчого  комітету  міської  ради  (Жанна

Вельма)  до 30.03.2024 року внести відповідні  відомості  до  електронної  бази
даних.

4. Управлінню  соціальної  та  ветеранської  політики  виконавчого
комітету  міської  ради  (Софія  Сагаль)  до  30.03.2024  року  передбачити
призначення  державної соціальної допомоги, яка виплачується на дитину, що
перебуває під опікою, та виплачувати соціальну допомогу опікуну щомісяця у
межах асигнувань, які передбачені у державному бюджеті.

5. Міському  центру  соціальних  служб  (Інна  Третяк)  передбачити
соціальний супровід сім’ї опікуна *****.

6. Визнати п. 2 рішення виконавчого комітету від 10.02.2022 року № 57
«Про призначення опікуна над дитиною» таким, що втратив чинність.

7. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Міський голова                                                          Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


